
  

ZARZĄDZENIE Nr 230 /2023  

Burmistrza Wyszkowa                                                                                

z 11 grudnia 2023r.  

  

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji 

zarządzonej Zarządzeniem Nr  229/2023 Burmistrza Wyszkowa z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) i art.4 ust.5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

                                                                         § 1.  

   

Do przeprowadzenia spisu z natury ustala się pola spisowe oraz powołuje się następujące 

zespoły spisowe:  

 1).Spisu z natury sprzętu informatycznego, środków trwałych oraz pozostałych środków 

trwałych w używaniu  w budynku Urzędu Miejskiego   dokona  zespół spisowy nr 1 składzie:  

a) Agata Dąbkowska  

b) Renata Rokitnicka  

 

2). Spisu z natury  środków trwałych i pozostałych środków trwałych  znajdujących się poza 

budynkiem Urzędu Miejskiego  w Wyszkowie będącego w użytkowaniu Urzędu znajdującego 

się na terenie miasta   dokona  zespół spisowy nr 2  w składzie: 

a) Agnieszka Filipowicz   

b) Ewelina Rutkowska  

 

3). Spisu z natury  środków trwałych i pozostałych środków trwałych  znajdujących się poza 

budynkiem Urzędu Miejskiego  w Wyszkowie będącego w użytkowaniu Urzędu znajdującego 

się na terenie miasta  dokona  zespół spisowy nr 3  w składzie: 

a) Anna Biernacka  

b) Anna Czerwińska  

 



4). Inwentaryzacji  środków trwałych znajdujących się poza budynkiem Urzędu Miejskiego  w 

Wyszkowie będącego w użytkowaniu Urzędu i Ochotniczych Straży Pożarnych w 

miejscowościach : Skuszew, Lucynów, Kamieńczyk, Deskurów, Fidest, Drogoszewo        

dokona  zespół spisowy nr 4  w składzie:  

a) Dariusz Kądziela  

b) Beata Wasilewska   

 

5). Inwentaryzacji  środków trwałych znajdujących się poza budynkiem Urzędu Miejskiego  w 

Wyszkowie będącego w użytkowaniu Urzędu i Ochotniczych Straży Pożarnych w 

miejscowościach : Sitno , Olszanka, Łosinno, Rybno, Gulczewo, Kręgi Nowe,, Leszczydół 

Działki, Leszczydół-Nowiny, Leszczydole Podwielątkach, Leszczydole Pustki dokona  zespół 

spisowy nr 4  w składzie:  

 a) Sylwia Gruszczyńska - Wróbel  

 b) Izabela Milewska  

 

                                                                            §5.  

 Zobowiązuję zespoły spisowe do:  

1). Dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia spisu z natury w terminie do dnia  15 stycznia 

2024r.  

2).Przekazania Przewodniczącemu Komisji  Inwentaryzacyjnej arkuszy  spisowych    

z inwentaryzacji oraz sprawozdania z przebiegu spisu z natury w terminie pięciu dni  

po  zakończeniu spisu.  

                                                                          §6.  

 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komisji  Inwentaryzacyjnej,  

Głównemu Księgowemu oraz zespołom spisowym.  

 

                                                                           §7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Burmistrz Wyszkowa 

        Grzegorz Nowosielski 


